
Presidio Ospedaliero “Gaetano Rummo” 
Via dell’Angelo, 1 – 82100 Benevento 

Tel. 0824 57111 

 

Presidio Ospedaliero “Sant’Alfonso Maria dei Liguori” 
Contrada San Pietro – 82019 Sant’Agata dei Goti 

Tel. 0823 313111 

 

AZIENDA OSPEDALIERA  

SAN PIO 

Via dell’Angelo , 1- Benevento  C.F. 01009760628 
www.ao-sanpio.it – protocollo@pec.ao-sanpio.it 

 

 

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione 

            DEA DI II LIVELLO   

 

AZIENDA OSPEDALIERA “SAN PIO” 
B E N E V E N T O 

OSPEDALE RILIEVO NAZIONALE (D.P.C.M. 23.4.93) D.E.A. DI II LIVELLO (L.R. 11.1.94 n. 2) 

VIA DELL’ANGELO, 1 - TEL. 0824 57111 

 

VERBALE DELLA COMMISSIONE DI GARA N°1 DEL 22/01/2024 

Ai fini della sua pubblicazione ai sensi dell’Art.29 comma 1 del D.Lgs. 50/2016 

 

*************** 

 

Procedura aperta  per la fornitura di Dispositivi Medici per la U.O.C. di Chirurgia Vascolare e per la U.O.C. di  

Radiologia Interventistica dell’A.O.R.N. San Pio di Benevento  

FASC ALFA 109/2022 

 
In data 22/01/2024, alle ore 11:20, presso gli uffici dell’Area Provveditorato/Economato, siti al 3° della Palazzina 

Amministrativa (pad.“Direzione e Servizi Generali”) dell’Azienda Ospedaliera San Pio Via dell’Angelo, 1, Benevento, 

si è riunita la Commissione Tecnica di Gara, nominata con Delibera del Direttore Generale n. n° 836 del 22/09/2023, 

DOTTORE  GIULIANO POLICHETTI in qualità di PRESIDENTE, DOTTORE ALFONSO BENCIVENGA, in qualità 

di COMPONENTE, DOTTORESSA MARTINA GENUA, in qualità di COMPONENTE, al fine della apertura delle 

offerte tecniche dei dispositivi medici oggetto della presente procedura. 

 

Il Presidente della Commissione ha provveduto all’apertura delle buste tecniche in seduta pubblica telematica, per 

ciascun lotto per ciascuna ditta offerente(n. 29 operatori economici e, dall’apertura risulta che i lotti nn. 

3,5,10,11,12,15,29,66,96,97,101,102,114 sono risultati deserti. 

 

La Commissione, all’esito, si è riservata per la valutazione tecnica delle offerte presentate 

 

La seduta pubblica termina alle ore 12:00. 

 

Il presente verbale consta di n°1 (pagina). 
 

Il presente verbale di gara viene pubblicato sul sito aziendale ai sensi dell’art.29comma 1 del D.Lgs. 50/2016 e sulla 

Piattaforma SIAP-SORESA; 

 

 

FIRME DEI COMPONENTI LA COMMISSIONE DI GARA 

 

F.TO DOTTORE  GIULIANO POLICHETTI (PRESIDENTE) 

F.TO DOTTORE ALFONSO BENCIVENGA (COMPONENTE) 

F.TO DOTTORESSA  MARTINA GENUA (COMPONENTE) 

 

                                                                                                               

 


